
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

Собрание депутатов первого созыва 

Девятая сессия 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16 февраля 2021 года № 49 

Об утверждении Регламента   
Собрания депутатов  
Каргопольского муниципального округа 
Архангельской области на 2021 год 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный округ» Архангельской области 

 
р е ш а е т: 

 
1.  Проект регламента Собрания депутатов «Каргопольский муниципальный 

округ» Архангельской области принять за основу. 

2. Проект регламента направить на доработку в рабочую группу Собрания 

депутатов Каргопольского муниципального округа Архангельской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Собрания депутатов  
Каргопольского муниципального округа 
Архангельской области                                                     А.Ф. Лысков 
 
 
Глава Каргопольского  
муниципального округа 
Архангельской области                                                     Н.В. Бубенщикова                                         

 


